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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO)

DEL 01/01/2019 AL 31/07/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

E Prestación De Servicios Públicos

M Apoyo Al Proceso Presupuestario Y Para Mejorar La Eficiencia Institucional

Total

 Concepto

      65,941,491.97 

      28,619,238.09 

      94,560,730.06 

Aprobado

     227,939,869.22 

      49,945,040.84 

     277,884,910.06 

      81,575,485.05 

      12,409,150.23 

      93,984,635.28 

     158,066,630.00 

      25,257,550.00 

     183,324,180.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

      78,436,285.13 

      12,063,080.52 

      90,499,365.65 

     146,364,384.17 

      37,535,890.61 

     183,900,274.78 


